2024年柳州市林业主要经济指标分解计划表
	单位
	林草产业总产值(亿元)
	林业一产
	植树造林
	油茶产业发展三年行动新造林
	育苗
	林木采伐蓄积量(万立方米)

	
	预期目标
	工作目标
	预期产值（亿元）
	预期增速（%）
	目标产值（亿元）
	目标增速（%）
	(万亩)
	(万亩)
	(万株)
	

	合计
	1015
	1050
	47.08
	6
	48.83
	10
	22
	8.3
	4500
	490

	柳城县
	125
	130
	8.7
	6.2
	9.08
	10.8
	5.05
	0.6
	300
	66

	鹿寨县
	135
	150
	10.47
	6
	10.9
	10.5
	3
	1.5
	700
	146

	融安县
	154
	164
	5.08
	6.5
	5.29
	10.8
	2.5
	1.5
	1500
	65

	融水县
	185
	190
	7.91
	6.3
	8.23
	10.5
	3
	1.5
	1200
	67

	三江县
	96
	96
	4.83
	6
	5
	9.5
	2.5
	2.1
	500
	33

	城中区
	42
	42
	0.02
	6
	0.02
	10
	0
	0
	0
	0.4

	鱼峰区
	48
	48
	1.82
	6
	1.86
	8.5
	0.8
	0.22
	50
	19.5

	柳南区
	24
	24
	2.09
	6
	2.14
	8.5
	1.4
	0.1
	50
	13

	柳北区
	86
	86
	0.86
	5.5
	0.87
	8
	0.3
	0.1
	100
	9

	柳江区
	64
	64
	4.17
	5.8
	4.28
	8.5
	2.9
	0.6
	100
	56

	柳东新区
	36
	36
	1.07
	5
	1.1
	8
	0.5
	0.08
	0
	14

	阳和工业新区（北部生态）
	20
	20
	0.06
	5
	0.06
	8
	0.05
	0
	0
	1.1
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